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Inowrocław, 3 sierpnia 2021 r. 

 

ZDP-T/1420/2021 

TP/9/2021 

 

 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 2568C Sikorowo - Kruszwica w miejscowości Szarlej  

od km 4+350 do km 4+850” 

 

WYJAŚNIENIE ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

 
W imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), w związku z wnioskiem o udzielenie 

wyjaśnień dotyczących treści SWZ podaję, co następuje: 

 

Wnioski wraz z odpowiedziami 

 
Wniosek 1:  

 

1. Czy Zamawiający potwierdza, że całość materiałów z rozbiórki stanowi własność Wykonawcy? 

 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że całość materiałów z rozbiórki stanowi własność 

Wykonawcy. 

 

2. Proszę o załączenie aktualnej zgody na wycinkę drzew dla przedmiotu zamówienia. 
 

ODPOWIEDŹ: Zgodą na wycinkę drzew jest decyzja nr 3/2020 o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej.  

 

3. Czy Zamawiający przewiduje dodatkową wycinkę drzew nieujętą w planie wyrębu? 
 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyklucza dodatkowej wycinki drzew nieujętych w planie 

wyrębu. 

 

4. Czy w ramach realizacji inwestycji Zamawiający przewiduje przebudowę napowietrznej linii 

teletechnicznej? 
 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie przewiduje przebudowy napowietrznej linii teletechnicznej. 

 

5. Czy Zamawiający przewiduje dodatkowy element odprowadzający wodę z jezdni do rowu 

zapobiegający erozji skarpy na odcinku 4+350 - 4+480 str L. 
 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem projektu wykonawczego pkt. 7.2.1. należy: „Po wykonaniu 

rowów - dno i skarpy należy poddać plantowaniu - następnie skarpy po humusowaniu warstwą 

grub. 5 cm - obsiać nasionami traw”. 

 

6. Prosimy o potwierdzenie, że nie Zamawiający nie wymaga załączenia kosztorysu do oferty. 
 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że nie wymaga załączenia kosztorysu do oferty.  
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7. W STWiORB „D.04.04.02. Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie” 

Zamawiający wskazując konkretne pochodzenie materiału (materiały przeobrażone) wyklucza 

większość stosowanych powszechnie materiałów skalnych, oraz ogranicza konkurencję.  

W zgodzie z dyrektywą Unii Europejskiej 89/106/EWG zastąpionej w 2011 roku przez 

Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady UE nr 305/2012 zabronione jest wskazywanie 

konkretnych rodzajów rozwiązań technologicznych (w tym przypadku dostosowywanie 

specyfikacji pod konkretny rodzaj skały) lub ich wykluczanie. Wnosimy o zmianę STWiORB  

i wykreślenie zapisu „Dopuszcza się użycie tylko kruszywa ze skał przeobrażonych.”  
 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zamieszcza poniżej wymagania dla warstwy podbudowy: 

 
Lp. Właściwości Parametry 

1 Ścieralność w bębnie Los Angeles, wg PN-B-06714-42: 

a) po pełnej liczbie obrotów % ubytku masy nie więcej niż: 

b) po 1/5 pełnej liczby obrotów % ubytku masy w stosunku do ubytku 

masy po pełnej liczbie obrotów, nie więcej niż: 

 

35 

 

30 

2 Nasiąkliwość, wg PN-B-06714-18, % m/m nie więcej niż: 2,0 

3 Mrozoodporność, wg PN-B-06714-19, % ubytku masy nie więcej niż: 4,0 

 

8. W STWiORB D.04.04.02 PODBUDOWA Z KRUSZYWA ŁAMANEGO 

STABILIZOWANEGO MECHANICZNIE przedstawione są wymagania odwołujące się do 

PN-S 06102, dostawcy kruszyw nie deklarują materiałów zgodnie z powyższą normą – 

zwracamy się z prośbą o zmianę specyfikacji na zgodną z wymaganiami europejskimi  

tj. PN-EN 13242. 
 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zamieszcza zmienioną STWiORB 04.04.02b PODBUDOWA 

ZASADNICZA Z MIESZANKI KRUSZYWA NIEZWIĄZANEGO. 

 

9. Dot. rysunku lampy hybrydowej. Na rzucie bocznym podano „2 x panel fotowoltaiczny”  

a na rzucie od frontu widnieje jeden panel. Proszę o informację czy lampa ma mieć dwa panele 

fotowoltaiczne czy jeden panel?  
 

ODPOWIEDŹ: Należy przyjąć dla lampy hybrydowej: 2 x panel fotowoltaiczny. 

 

10. Jaki jest wymagany okres gwarancji na przedmiotowe lampy hybrydowe? 
 

ODPOWIEDŹ: Okres gwarancji na przedmiotowe lampy hybrydowe wynosi od 36 do 84 

miesięcy - zgodnie z deklaracją Wykonawcy w formularzu ofertowym. 

 

11. Prosimy o dodatnie pozycji dot. skropienia ścieżki rowerowej.  
 

ODPOWIEDŹ: Wykonawca powinien uwzględnić pozycję skropienia podbudowy pod warstwą 

ścieralną z betonu asfaltowego AC5S dot. ścieżki rowerowej. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 
Na podstawie art. 286 ust. 3 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas 

niezbędny do ich przygotowania, w związku z czym dokonuje następujących zmian w SWZ: 

 

pkt 11.1. otrzymuje brzmienie 

 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 4 września 2021 roku. 
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pkt 13.1. otrzymuje brzmienie 

 

Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć do dnia 6 sierpnia 2021 r. do godziny 10:00. 

 

pkt 13.2. otrzymuje brzmienie 

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 6 sierpnia 2021 roku, o godzinie 11:00.  

 

 

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający udostępnia ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

 
 

 

 

 

……………………………… 

kierownik zamawiającego 

 

 
 

 

Sporządził: T. Malinowski 

zamieszczono na stronie internetowej: http://www.zdpinowroclaw.com.pl/2021_TP_9.php 

http://www.zdpinowroclaw.com.pl/2021_TP_9.php
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